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附件1

四川省铸造企业综合信息调查表

	单位名称
	

	企业地址
	

	企业法人（负责人）
	
	企业性质
	

	负责人联系电话

（手机）
	
	邮箱
	

	归属园区（区域）
	
	邮编
	

	1.综合情况

	2020年年底资产

总额（万元）
	
	设计生产能力

（吨/年）
	

	企业通过认证标准
	

	排污许可证
	

	从业人员数

（含临时工）
	总人数
	高级职称
	中级职称
	技术人员

	
	
	
	
	

	面积（米²）
	占地
	建筑
	生产

	
	
	
	

	2.生产情况

	序

号
	产品类别
	铸件材质类别
	铸造工艺类别及生产线

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	3.产值产量

	类别
	产值/销售额（万元）
	产量/销售量（万吨）

	
	2019年
	2020年
	2019年
	2020年

	铸铁
	
	
	
	

	铸钢
	
	
	
	

	有色金属
	
	
	
	

	其中出口
	
	
	
	

	4.其他需说明事项


附件2
2021年四川省××市（县）铸造企业熔炼设备登记表
	序号
	市州
	企业名称
	所在地         （详细地址）
	熔炼设备及设计产能
	铸造工艺类别
	产品类别
	安全管控情况　
	生产状态    在产/停产
	产能置换情况

	
	
	
	
	吨位

（吨）
	套数

（台或套）
	设计产能

（万吨）
	
	
	
	
	

	1
	　
	
	
	
	
	
	　
	
	　
	
	

	2
	　
	
	
	
	
	
	　
	
	　
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	　
	
	
	
	
	
	　
	
	　
	
	


附件3
铸造园区（集聚区）建设基本信息表
填表单位：
	序号
	园区（产业集聚区）名称

（含规划中）
	占地面积
	总投资
	入驻企业数量
	是否有集中环保处理
	铸造园区或集聚区产业特色
	地址
	联系人
	电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：

1.以上资料登陆：www.scfoundry.com四川省铸造协会网站主页右下角资料下载栏下载。











- 10 -
- 11 -

